TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 044/2017

PROTOCOLO SEI 0001245-77.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: Discursiva: 09/02/2017– Oral: 10/02/2017

HORÁRIO: Discursiva às 13h00min – Oral às 13h00min

LOCAL: JUÍZO ÚNICO DA COMARCA DE SENGÉS

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1583359-0  DANIELE PEREIRA 13.816.884-0

1583717-4  FRANCIELE DE OLIVEIRA 13.634.948-1

1583857-9  DAIANA DE FRANCA MEIRA 13044028-2

1584015-7  LUANAMARIA COSTA MANOEL 12775534-5

1584586-3  ALINE YUMI TANAKA DEL ANTONIO GONÇALVES 38.172.376-8

1584807-7  MAHYARA ROBERTA DE SOUZA 42064667X

1585349-3  EDUARDA TEIXEIRA DOS SANTOS FARIAS 128485996

1585414-8  MATHEUS NUNES GONÇALVES 12.778.738-7

1585511-2  ANA PAULA CABELIN 128036288

1585615-0  BRUNA APARECIDA DE CASSIA DOS SANTOS 12.639.603-1

1585623-6  LAFAET MARIANO JUNIOR 13.241.282-0

1586893-4  EDINETE GILIET DE ALMEIDA JORGE 91062968

1586961-0  MYLENNA DE OLIVEIRA RODRIGUES 12.991.803-9

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1583359&idFormulario=1068
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1583717&idFormulario=1068
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1583857&idFormulario=1068
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1584015&idFormulario=1068
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1584586&idFormulario=1068
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1584807&idFormulario=1068
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1585349&idFormulario=1068
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1585414&idFormulario=1068
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1585511&idFormulario=1068
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1585615&idFormulario=1068
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1585623&idFormulario=1068
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1586893&idFormulario=1068
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1586961&idFormulario=1068